

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Rețele de ventilare

Valoarea de deviz 120 001,95 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2	90,00	32,78 32,00	2 950,20 2 880,00
2	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	0,50	66,00 66,00	33,00 33,00
3	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	0,50	17,50 17,50	8,75 8,75
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	0,50	45,50 0,00	22,75 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 014,70
		Total Demontari Inclusiv salariu				3 014,70 2 921,75
		2. Lucrari de constructie				
5	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 1.0 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2	34,00	525,29 164,00	17 859,98 5 576,00
6	VA10I	Piesa speciala, din tabla zincata	m2	5,10	583,90	2 977,88

1	2	3	4	5	6	7
		sau aluminiu de 1.0 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm			155,00	790,50
7	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0.7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	20,00	377,59 123,00	7 551,81 2 460,00
8	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0.7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	3,00	600,13 192,50	1 800,40 577,50
9	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0.5mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	32,00	412,59 123,00	13 202,79 3 936,00
10	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	4,80	509,36 192,50	2 444,91 924,00
11	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm/Дроссель клапан (ручная заслонка) 200*200/Дроссель клапан (ручная заслонка) 200*200	buc	1,00	610,97 206,00	610,97 206,00
12	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm/Дроссель клапан (ручная заслонка) 200*200/Дроссель клапан (ручная заслонка) 250*300	buc	7,00	610,97 206,00	4 276,79 1 442,00
13	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal/Решетка RAG 400*100	buc	2,00	757,26 49,00	1 514,53 98,00
14	VB20B	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip 61/405 / Se exclude "Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime" si "Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime", consum material nou:	buc	2,00	2 301,70 295,50	4 603,41 591,00

1	2	3	4	5	6	7
		ЗОНТ ВЫТЯЖНОЙ ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ 1100*300*600 mm = 1buc/buc				
15	VB20B	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip 61/405 / Se exclude "Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime" si "Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime", consum material nou: ЗОНТ ВЫТЯЖНОЙ ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ 1300*500*400 mm = 1buc/buc	buc	1,00	2 301,73 295,50	2 301,73 295,50
16	VB20B	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip 61/405 / Se exclude "Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime" si "Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime", consum material nou: ЗОНТ ВЫТЯЖНОЙ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩИЙ СТАЛИ 1500*1000*400 mm c жироуловителем = 1buc/buc	buc	4,00	3 971,71 295,50	15 886,85 1 182,00
17	VB20B	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip 61/405 / Se exclude "Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime" si "Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime", consum material nou: : ЗОНТ ВЫТЯЖНОЙ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩИЙ СТАЛИ 2000*1000*400 mm c жироуловителем = 1buc/buc	buc	2,00	2 951,70 295,50	5 903,41 591,00
		<i>Total</i>	Lei			80 935,46
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				80 935,46 18 669,50

		Total	Lei	83 950,16
		Asigurari sociale si medicale	24 %	5 181,90
		Cheltuieli de transport	4 %	2 461,30
		Total		91 593,36
		Cheltuieli de regie	6 %	5 495,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total				97 088,96
		Beneficiu de deviz	3 %			2 912,67
		Total				100 001,63
		TVA	20 %			20 000,32
						120 001,95
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				21 591,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a salii Sport
a Liceului Teoretic cu Profil
de Lucrari de reparatie in cadrul
IP LT "Petru Rares", mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Retele de ventilare**

Valoarea de deviz 120 001,95 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	57,600	50,00	2 880,00
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	373,390	50,00	18 669,50
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,835	50,00	41,75
		Total manopera				21 591,25

Materiale:

1.	0001z	Зонт вытяжной из оцинкованной стали 1100*300*600 mm	buc	3,000	1 850,00	5 550,00
----	-------	---	-----	-------	----------	----------

2.	0002z	Зонт вытяжной из нержавеющей стали 1500*1000*400 mm с жироуловителем = 1buc/buc	buc	4,000	3 520,00	14 080,00
3.	0003z	Зонт вытяжной из оцинкованной стали 1100*300*600 : Зонт вытяжной из нержавеющей стали 2000*1000*400 mm с жироуловителем = 1buc/bucmm	buc	2,000	2 500,00	5 000,00
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,700	10,00	27,00
5.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	7,494	10,20	76,43
6.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	1,394	22,50	31,37
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,323	18,50	61,47
8.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,790	78,00	61,62
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,837	25,50	46,84
10.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,120	78,00	87,36
11.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	4,140	48,00	198,72
12.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,112	85,00	9,52
13.	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	19,520	33,00	644,16
14.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,208	33,00	6,87
15.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	1,128	33,00	37,22
16.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	92,112	33,00	3 039,70
17.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	187,040	33,00	6 172,32
18.	271040364307	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	153,810	33,00	5 075,73
19.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	358,020	33,00	11 814,66
20.	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm grosime	kg	23,840	33,00	786,72
21.	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	1,280	33,00	42,24
22.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	2,700	33,00	89,10
23.	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,585	33,00	19,31
24.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,744	25,00	18,61
25.	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,048	25,00	1,20
26.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	15,600	25,00	390,00
27.	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	2,360	25,00	59,00
28.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,808	33,00	26,66
29.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	116,042	25,00	2 901,05
30.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	72,114	25,00	1 802,84
31.	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	31,500	25,00	787,50
32.	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,160	33,20	5,31
33.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	8,539	25,00	213,47
34.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	1,161	52,00	60,37
35.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	2,000	650,00	1 300,00
36.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2 195,600	0,20	439,12
37.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	236,000	0,30	70,80
38.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	32,000	0,05	1,60
39.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	32,000	0,80	25,60
40.	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	16,000	1,00	16,00
41.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	56,000	0,05	2,80
42.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	32,000	1,20	38,40
43.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	2 183,600	0,05	109,18
44.	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	2,700	35,00	94,50

45.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,896	35,00	31,36
46.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,989	35,00	34,62
47.	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,136	35,00	4,77
48.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2 431,600	0,05	121,58
49.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,447	5,20	17,92
Total materiale de construcții						61 532,62

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,929	10,00	99,29
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,634	125,00	704,25
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,091	250,00	22,75
Total utilaje de construcții						826,29

Total	Lei	83 950,16
Asigurari sociale si medicale	24 %	5 181,90
Cheltuieli de transport	4 %	2 461,30
Total		91 593,36
Cheltuieli de regie	6 %	5 495,60
Total		97 088,96
Beneficiu de deviz	3 %	2 912,67
Total		100 001,63
TVA	20 %	20 000,32

Total deviz:

120 001,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a salii Sport a Liceului Teoretic cu Profil de Lucrari de reparatie in cadrul IP LT "Petru Rares", mun. Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				

1	2	3	4	5	6	7
1	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2			32,78 32,00
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,640	50,00	32,00
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,008	22,50	0,18
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,030	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30
2	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			66,00 66,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,320	50,00	66,00
3	TrI1AA01C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			17,50 17,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,350	50,00	17,50
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			45,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,182	250,00	45,50
		2. Lucrari de constructie				
5	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 1.0 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2			525,29 164,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,280	50,00	164,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,010	25,50	0,26
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,052	48,00	2,51
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,010	5,20	0,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,075	10,20	0,77
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,005	35,00	0,18
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	35,00	0,28
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,700	25,00	42,71
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,030	18,50	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,009	22,50	0,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,000	0,05	1,21
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,040	25,00	1,00
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,000	33,00	298,49
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,000	0,05	1,21
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,000	0,20	4,82
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,050	125,00	6,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	10,00	0,80
6	VA10I	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 1.0 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2			583,90 155,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,100	50,00	155,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,010	25,50	0,25
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	2,750	25,00	68,75
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,090	52,00	4,68
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,200	5,20	1,04
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,018	78,00	1,41
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,075	10,20	0,76
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,087	35,00	3,05
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0117	35,00	0,41
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,030	18,50	0,55
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,004	22,50	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,000	0,05	1,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,040	25,00	1,00
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,900	33,00	326,70
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,000	0,05	1,20
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,000	0,20	4,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,100	125,00	12,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,050	10,00	0,50
7	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0.7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			377,59 123,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,460	50,00	123,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,010	25,50	0,26
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,045	48,00	2,18

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,010	5,20	0,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,048	10,20	0,49
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	35,00	0,28
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,350	25,00	34,09
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,030	18,50	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,006	22,50	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,000	0,05	0,81
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,040	25,00	1,01
	271040364307	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	6,300	33,00	209,98
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,000	0,05	0,81
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,000	0,20	3,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,070	10,00	0,70
8	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			600,13 192,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,850	50,00	192,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,010	25,50	0,26
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,500	25,00	87,50
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,090	52,00	4,68
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,200	5,20	1,04
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,018	78,00	1,40
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,160	10,20	1,63
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,048	35,00	1,68
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	35,00	0,64
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,030	18,50	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,004	22,50	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,000	0,05	0,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,040	25,00	1,00
	271040364307	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	8,850	33,00	292,05
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,000	0,05	0,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,000	0,20	3,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,080	125,00	10,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30
9	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			412,59 123,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,460	50,00	123,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,010	25,50	0,26
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,045	48,00	2,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,010	5,20	0,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,048	10,20	0,49
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	35,00	0,28
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,350	25,00	34,09
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,030	18,50	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,006	22,50	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,000	0,05	0,81
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,040	25,00	1,01
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,850	33,00	94,99
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,500	33,00	149,99
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,000	0,05	0,81
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,000	0,20	3,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,070	10,00	0,70
10	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			509,36 192,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,850	50,00	192,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,010	25,50	0,25
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,500	25,00	87,50
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,090	52,00	4,68
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,200	5,20	1,04
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,018	78,00	1,40
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,160	10,20	1,63
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,048	35,00	1,68
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	35,00	0,63
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,030	18,50	0,55
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,004	22,50	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,000	0,05	0,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,040	25,00	1,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	6,100	33,00	201,30
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,000	0,05	0,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,000	0,20	3,20

1	2	3	4	5	6	7
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,080	125,00	10,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30
11	VB03A	Clapeta de închidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm/Дроссель клапан (ручная заслонка) 200*200/Дроссель клапан (ручная заслонка) 200*200	buc			610,97 206,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,120	50,00	206,00
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,020	33,20	0,66
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,012	25,50	0,31
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,230	25,00	55,75
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,014	85,00	1,19
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,020	10,20	0,20
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,017	35,00	0,60
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,295	25,00	7,38
	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,006	25,00	0,15
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,950	25,00	48,75
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,093	25,00	2,33
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,101	33,00	3,33
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,010	18,50	0,18
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,000	0,05	0,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,000	0,80	3,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,000	0,05	1,80
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,000	1,00	2,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,110	25,00	2,75
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,026	33,00	0,86
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,141	33,00	4,65
	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	2,440	33,00	80,52
	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 2 mm grosime	kg	2,980	33,00	98,34
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	1,540	33,00	50,82
	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 3 mm grosime	kg	0,160	33,00	5,28
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,140	78,00	10,92
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,000	0,05	0,60
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,000	1,20	4,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,000	0,20	7,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,080	125,00	10,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
12	VB03A	Clapeta de închidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm/Дроссель клапан (ручная заслонка) 200*200/Дроссель клапан (ручная заслонка) 250*300	buc			610,97 206,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,120	50,00	206,00
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,020	33,20	0,66
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,012	25,50	0,31
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,230	25,00	55,75
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,014	85,00	1,19
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,020	10,20	0,20
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,017	35,00	0,60
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,295	25,00	7,37
	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,006	25,00	0,15
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,950	25,00	48,75
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,093	25,00	2,33
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,101	33,00	3,33
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,010	18,50	0,19
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,000	0,05	0,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,000	0,80	3,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,000	0,05	1,80
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,000	1,00	2,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,110	25,00	2,75
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,026	33,00	0,86
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,141	33,00	4,65
	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	2,440	33,00	80,52
	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 2 mm grosime	kg	2,980	33,00	98,34
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	1,540	33,00	50,82
	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 3 mm grosime	kg	0,160	33,00	5,28
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,140	78,00	10,92
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,000	0,05	0,60
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,000	1,20	4,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,000	0,20	7,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,080	125,00	10,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
13	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata	buc			757,26

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal/Решетка RAG 400*100				49,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,980	50,00	49,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,170	25,50	4,33
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,045	78,00	3,51
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	10,20	0,41
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,060	18,50	1,11
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	0,05	1,40
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,000	650,00	650,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,600	25,00	15,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,000	0,05	1,40
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,000	0,30	8,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,180	125,00	22,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
14	VB20B	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip 61/405 / Se exclude "Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime" si "Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime", consum material nou: Зонт вытяжной из оцинкованной стали 1100*300*600 mm = 1buc/buc	buc			2 301,70 295,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,910	50,00	295,50
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,065	33,00	2,15
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,300	33,00	9,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,045	25,50	1,15
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	3,500	25,00	87,50
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,052	78,00	4,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,060	10,20	0,61
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,300	35,00	10,50
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,015	18,50	0,28
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	20,000	0,05	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,275	25,00	6,88
	0001z	Зонт вытяжной из оцинкованной стали 1100*300*600 mm	buc	1,000	1 850,00	1 850,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	20,000	0,05	1,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	20,000	0,30	6,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,200	125,00	25,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
15	VB20B	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip 61/405 / Se exclude "Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime" si "Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime", consum material nou: Зонт вытяжной из оцинкованной стали 1300*500*400 mm = 1buc/buc	buc			2 301,73 295,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,910	50,00	295,50
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,065	33,00	2,15
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,300	33,00	9,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,045	25,50	1,15
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	3,500	25,00	87,50
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,052	78,00	4,06
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,060	10,20	0,61
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,300	35,00	10,50
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,015	18,50	0,28
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	20,000	0,05	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,275	25,00	6,88
	0001z	Зонт вытяжной из оцинкованной стали 1100*300*600 mm	buc	1,000	1 850,00	1 850,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	20,000	0,05	1,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	20,000	0,30	6,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,200	125,00	25,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
16	VB20B	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip 61/405 / Se exclude "Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime" si "Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime", consum material nou: Зонт вытяжной из нержавеющей стали 1500*1000*400 mm с жароуплотнителем = 1buc/buc	buc			3 971,71 295,50

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,910	50,00	295,50
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,065	33,00	2,15
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,300	33,00	9,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,045	25,50	1,15
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	3,500	25,00	87,50
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,052	78,00	4,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,060	10,20	0,61
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,300	35,00	10,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,015	18,50	0,28
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	20,000	0,05	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,275	25,00	6,88
	0002z	Зонт вытяжной из нержавеющей стали 1500*1000*400 mm с жироуловителем = 1buc/buc	buc	1,000	3 520,00	3 520,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	20,000	0,05	1,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	20,000	0,30	6,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,200	125,00	25,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
17	VB20B	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip 61/405 / Se exclude "Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime" si "Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime", consum material nou: : Зонт вытяжной из нержавеющей стали 2000*1000*400 mm с жироуловителем = 1buc/buc	buc			2 951,70 295,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,910	50,00	295,50
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,065	33,00	2,15
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,300	33,00	9,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,045	25,50	1,15
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	3,500	25,00	87,50
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,052	78,00	4,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,060	10,20	0,61
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,300	35,00	10,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,015	18,50	0,28
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	20,000	0,05	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,275	25,00	6,88
	0003z	Зонт вытяжной из оцинкованной стали 1100*300*600 : Зонт вытяжной из нержавеющей стали 2000*1000*400 mm с жироуловителем = 1buc/bucmm	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	20,000	0,05	1,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	20,000	0,30	6,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,200	125,00	25,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.